cionem ipsius primitus iuratum, instituit canonice in eadem, cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus et consuetudinibus,

etc. Et recepto ab eodem domino Jacobo canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Bathoniensi seu eius officiali, ut est moris, etc.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de Ly-
dearde Episcopi.

Item, iij. die Septembris Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius generalis apud Welles, dominum Johannem Algar, capella-

num, ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Lidearde

Episcopi, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini

Thome Webber, vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per

venerabiles viros decanum et capitulum ecclesie Cathedralis

Wellensis veros eiusdem vicarie patronos, eidem vicario generali

extitit presentatus, admisit in persona sua propria, et vica-

rium perpetuum de personaliter et continue inibi residendo

in eadem iuxta formam constitucionum Legatinarum in ea parte
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editarum, necnon de soluendo domino Johanni Aleyn' dictam

vicariam resignanti anmiam pensionem viginti solidorum bone et

legalis monete Anglie ad
ij

08 anni terminos equis porcionibus,

videlicet ad festa Pasclie et Sancti Michaelis Archangeli, quousque

idem dominus Johannes Aleyn' ad aliud beneficium ecclesiasticum

cum cura fuerit promotus, primitus iuratum, canonice instituit in

eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis, curam ammarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo,

iuribus et consuetudinibus etc. Et recepto ab eodem Domino

Johaime Algar canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro

ipsius induccione decano et capitulo dicte ecclesie Cathedralis

Wellensis seu eorum officiali.

Commissio offlcii Senescalcie.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et "Wellensis episcopus

salutem in Domino. Xoueritis nos dedisse et concessisse dilecto

nobis in Christo Amisio Poulet, militi, officiuin capitalis senescalcie

omnium hundredorum, dominiorum, terrarum et tenementorum

nostrorum, tarn infra comitatum Somersetie quam extra, habendum

et occupandum dictum omcium ad terminum vite sue, per se vel

deputatum suum; pro quoquidem officio beneet fideliter exercendo

dedimus et concessimus prefato Amisio vnum annuuna redditum

siue pensionem viginti marcarum annuatim exeuntium de manerio

nostro de Kyngesbury in comitatu Somersetie predicto, habendum

et percipiendum dictum annuum redditum siue pensionem viginti

marcarum prefato Amisio durante termino predicto ad duos anni

terminos, videlicet, ad festa Pasche et Sancti Michaelis per equales

porciones. Et si contingat dictum annuum redditum siue pen-

sionem viginti marcarum a retro fore in parte vel in toto per quin-

decim dies post aliquem terminum terminorum predictorum, quo
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ut permittitur solui debeat, quod tune bene licebit prefato Amisio

et assignatis suis in manerium predictum et quamlibet hide par-

cellain intrare et distringere, et districciones sic captas abducere et

asportare, et penes se retinere, quousque sibi de redditu predicto,

vna cum arreragiis suis, plenarie fuerit satisfactum et persolutum.

Mandamus igitur omnibus et singulis balliuis, prepositis, ministris,

hominibus et tenentibus nostris quibuscunque, quod eidem Amisio

in dicto officio sint intendentes et auxiliantes in omnibus prout

decet. In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis

apponi. Datum primo die rnensis Junii, anno regni Eegis Henrici

Septimi post conquestum octauo.

Confirmacio eiusdem.
Et nos Johannes Cantlowe permissione diuina prior ecclesie

Cathedralis Bathoniensis et eiusdem loci conuentus siue capitulum,

prefatas literas et contenta in eisdem omnia et singula rata habentes

et grata, ipsas et ipsa pro nobis et successoribus nostris quantum
in nobis est, de nostris communi consensu pariter et assensu

secundum omnem vim, formam et effectum earundem approbamus,

ratificamus et per presentes confirmamus. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum commune presentibus duximus apponendum.
Datum in Domo nostra capitulari Bathonie, sexto die mensis

Septembris Anno Domini millesimo ccccino nonagesimo tercio.

Confirmacio ut supra.
Et nos Johannes Gunthorp' decanus ecclesie Cathedralis

Wellensis, etc. ut supra.

Collacio prebende de Cumba Nona.
Secundo die mensis Septembris, Anno Domini supradicto,

Eeuerendus in Christo pater dominus Ricardus Dei gracia Bathoni-
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ensis et Wellensis episcopus, contulit Magistro Willelnio Silk,

lesum doctori. canonicatum in ecclesia sua Cathedral! Wellensio *

et prebendain de Cuniba ixa
, per mortem Magistri Pliilippi

Deuenolde, vltimi possessoris eorundem vacantes, et ad suam

collacionem pleno iure spectantes, ipsumque canonicum eiusdem

ecclesie et prebendarium prebende predicte in persona Magistri

Johannis Stevyns procuratoris sui sufficienter in hac parte con-